様式１
	 決
 裁
	 会長
	 　副会長
	 局長
	 　　指 導 員

	  　職　員
	 受付

　　　　　那珂川市商工会館使用申込書
那珂川市商工会長　殿                            年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用責任者                      　　　  印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話
那珂川市商工会館並びに器具備品等使用規程を承知の上、下記の通り申し込み
致します。
記
	 日　時
	 　　月　　日 午前 後   時から　　月　　日 午前 後     時まで

	 目　的
	 具体的に

	 室　名
	 １．第１研修室（小）　　　　　　　　　２．第２研修室（中）
 ３．第３研修室（ステージ）　　　　　　４．全　室

	 備　品
	 机　　　　　　椅子　　　　　放送設備　　　　　冷　房　暖　房

	 人　員
	 男　　　　人　　　女　　　　人　　合計　　　　人

	区　分
	 　　１．会員　　　　２．会員外

	料　金
	基本室使用料
	割増％
	冷暖房使用料
	備品使用料
	合　　計

	円
	     ％
	円
	円
	円

	飲食
	前受金
領収日

	前受金額
	前受金
領収者印

	精算金
領収日

	精算金額
	精算金
領収者印

	あり  なし
	　　　年

月　日
	　円

	　　　年

月　日
	　円

様式２
	決

裁

	会長
	副　会　長
	局長
	指　導　員
	職　　　員
	係

借　用　書
那珂川市商工会長　　殿

団体名

責任者名　　　　　　　　　印

住　所

ＴＥＬ

那珂川市商工会館並びに器具備品等使用規程を承知の上、下記の物件を借用したいので許可下さいますよう、お願いいたします。
記

	１.借用物件

	２.借用期間
	年　　月　　日　　　　～　　　　　年　　月　　日

	３.返納予定日
	年　　月　　日　　　　時

	４.返却日
	年　　月　　日　　　　時

	５.減失・き損確認
	①.　無し　　　②　有り　処理方法

	６.受取確認者

	７.備　　　考

（別表５）
１　商工会館使用料

1）会員用（別途消費税）

	室名

	９時～１２時
	１２時～１７時
	１７時～２２時

	使用料
	冷暖房代
	使用料
	冷暖房代
	使用料
	冷暖房代
	合計

	　１．研修室(小)
	900
	270
	1500
	450
	2000
	600
	5720

	　２．青年部研修室
	1800
	540
	3000
	900
	3900
	1170
	11310

	　３．女性部和室
	1400
	420
	2300
	690
	3000
	900
	8710

	　４．全室
	4100
	1230
	6800
	2040
	8900
	2670
	25740

2）非会員用（別途消費税）

	室名

	９時～１２時
	１２時～１７時
	１７時～２２時

	使用料
	冷暖房代
	使用料
	冷暖房代
	使用料
	冷暖房代
	合計

	　１．研修室(小)
	1170
	270
	1950
	450
	2600
	600
	7040

	　２．青年部研修室
	2340
	540
	3900
	900
	5070
	1170
	13920

	　３．女性部和室
	1820
	420
	2990
	690
	3900
	900
	10720

	　４．全室
	5330
	1230
	8840
	2040
	11570
	2670
	31680

①研修室（小）１３坪　②研修室　２４坪　③和室　１８坪　④全室　５５坪

※1.営業目的の場合は、正副会長協議の上決定する

　※2.本規約に定めの無い事項については、会長が決す。

２.印刷機等使用料（別途消費税）　　　【両面の場合は２枚計算とする。】

	種　　　　類
	枚数
	単価（円）

	白黒コピー（片面）
	１枚
	１０（紙持込　　８）

	白黒印刷（片面）
	１枚
	　６（紙持込　　４）

	カラー印刷　（Ａ３）
	１枚
	３０（紙持込　２８）

	同　上　　（Ｂ４）
	１枚
	２５（紙持込　２３）

	同　上　　（Ａ４）
	１枚
	２０（紙持込　１８）

	同　上　　（Ｂ５以下）
	１枚
	１５（紙持込　１３）

	単色印刷（ｼｱﾝ・ﾏｾﾞﾝﾀ・ｲｴﾛｰ）
	１枚
	　８（紙持込　　６）

	文書作成費（通常文書）
	１枚
	　　５００

	葉書、ＰＯＰ・チラシ作成費
	１枚
	１,０００

使用料等については（別表５）に定めるが消費税は外税として徴収する。この際１アイテムごとに消費税をかけ価格を出し、１円未満は四捨五入とする。複数の場合はその価格に数量をかけて算出する。尚、消費税税率の改正がある場合は連動して課税する。
附則　平成１５年４月１日より適用

附則　平成２１年６月１日より適用
附則　平成３１年４月１日より適用